
JID: PCR99ETRpo42219448           

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR 
 
Úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 
Odbor veřejných zakázek 

  

 
 

 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653  
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Č. j. PPR-13899-47/ČJ-2020-990640 Praha 25. 1. 2021 
  Počet listů: 2 
 Datová zpráva 
 
 

GARED s.r.o. 

Družstevní 278 

517 01 Solenice 

IČO: 28819446 
 
 
Objednávka č. 2 k rámcové dohodě č.j. PPR-13899-34/ČJ-2020-990640   

 
 
V souladu s rámcovou dohodou č.j. PPR-13899-34/ČJ-2020-990640 čl. 3 Zboží odst. /1/ a čl. 4 Doba 
a místo plnění odst. /1/ a /2/ objednáváme: 
 
 

41 ks přídavných desek ke štítům balistickým NIJ IIIA, 

 
v celkové částce 991 207,80 Kč vč. DPH. 

 
 
Smluvní strany se dle čl. 4 odst. /1/ dohodly na termínu plnění této objednávky do 90 dnů od 
doručení objednávky prodávajícímu. 

 
 

Místem plnění jsou určená některá Krajská ředitelství Policie a Policejní prezidium (Správa 
logistického zabezpečení), která jsou uvedená v rozdělovníku budoucích dodávek níže. Kontaktní 
údaje viz příloha č. 2 rámcové dohody. 
 
 
 
Připouští se dílčí plnění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

Rozdělovník budoucích dodávek:  
 

 

Místo plnění Počet kusů 
Cena včetně DPH za 1 

kus 
Celková cena včetně 

DPH 

Středočeský kraj 2 24 175,80 Kč 48 351,60 Kč 

Hlavní město Praha 3 24 175,80 Kč 72 527,40 Kč 

Ústecký kraj 1 24 175,80 Kč 24 175,80 Kč 

Liberecký kraj 14 24 175,80 Kč 338 461,20 Kč 

Kraj Vysočina 5 24 175,80 Kč 120 879,00 Kč 

Jihomoravský kraj 2 24 175,80 Kč 48 351,60 Kč 

Moravskoslezský kraj 12 24 175,80 Kč 290 109,60 Kč 

Policejní prezidium 2 24 175,80 Kč  48 351,60 Kč 

CELKEM 41  991 207,8 Kč 

 

 

 

 

Prodávající má za povinnost písemně potvrdit tuto objednávku do 10 pracovních dnů a 
doručit ji prostřednictvím datové schránky: gs9ai55 zpět centrálnímu zadavateli. 
 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 
 
 
 
 
 

 

Za centrálního zadavatele: 
 
 
 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 

 Za prodávajícího: 
 
 

   
 


